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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 10:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA1 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 666525 RAPISARDA LUDOVICA2 CLUB SCHERMA TORINO30/01/93

 147348 PAPINO ILARIA3 CLUB SCHERMA TORINO18/03/89

 614983 SEVERA SERENA4 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA28/08/88

 132360 TERZANI GIULIA5 SAN GIUSTO SCHERMA10/11/84

 684061 MICHELI CLAIRE6 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO20/05/80

 658919 PESANDO TANIA7 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 144502 CEGNA RAFFAELLA8 BRIANZASCHERMA25/01/84
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Sciabola femminile Cat.0 (24+)

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

 1 TERZANI GIULI - TSGIU (Trieste)

 8 SEVERA SERENA - RMCAM (Roma)

MICHELI CLAIR - RMGRE (Roma)

RAPISARDA LUD - TOCS (Torino)

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

PESANDO TANIA - TOCS (Torino)

CEGNA RAFFAEL - MIBRI (Monza)

PAPINO ILARIA - TOCS (Torino) 2
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SEVERA SERENA - RMCAM (Roma)

RAPISARDA LUD - TOCS (Torino)

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

PAPINO ILARIA - TOCS (Torino)

ANNICCHIARICO - TOCS (Torino)

RAPISARDA LUD - TOCS (Torino)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+)  9:45Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 132360 TERZANI GIULIA TSGIU Qualificata 0,86  12  32  20 1 1  1

 147348 PAPINO ILARIA TOCS Qualificata 0,71  12  31  19 2 2  1

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,71  12  30  18 3 3  1

 666525 RAPISARDA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,43  4  27  23 4 4  1

 684061 MICHELI CLAIRE RMGRE Qualificata 0,43 -7  22  29 5 5  1

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,43 -7  19  26 6 6  1

 144502 CEGNA RAFFAELLA MIBRI Qualificata 0,29 -13  16  29 7 7  1

 614983 SEVERA SERENA RMCAM Qualificata 0,14 -13  19  32 8 8  1
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18/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSciabola femminile  9:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAPINO ILARIA 147348 V 4 V V V V  0,710  12  312TOCS

 2 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 2 V 3 V V V  0,710  12  30VTOCS

 3 MICHELI CLAIRE 684061 V 2 1 V V 2  0,430 -7  222RMGRE

 4 TERZANI GIULIA 132360 2 V V V V V  0,860  12  32VTSGIU

 5 SEVERA SERENA 614983 2 2 1 4 3 2  0,140 -13  19VRMCAM

 6 RAPISARDA LUDOVICA 666525 2 4 4 2 V V  0,430  4  27VTOCS

 7 CEGNA RAFFAELLA 144502 1 0 V 3 V 0  0,290 -13  162MIBRI

 8 PESANDO TANIA 658919 V 0 V 2 2 0 V  0,430 -7  19TOCS
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18/03/2018Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

 8:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAPINO ILARIA 18/03/89  147348 91 TOCSSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 152 TOCSSI

MICHELI CLAIRE 20/05/80  684061 243 RMGRESI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 254 TSGIUSI

SEVERA SERENA 28/08/88  614983 265 RMCAMSI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93  666525 326 TOCSSI

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84  144502 397 MIBRISI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 408 TOCSSI
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18/03/2018Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

 8:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CEGNA RAFFAELLA 25/01/84 144502  39MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

SEVERA SERENA 28/08/88 614983  26RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

MICHELI CLAIRE 20/05/80 684061  24RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  15TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PAPINO ILARIA 18/03/89 147348  9SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  40SI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93 666525  32SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  25TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI
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